
UCHWAŁA NR XXXI/228/14 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 

24 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.
 1

 ) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków obowiązujące od dnia 1 stycznia 2015 r., które stanowią 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Określa się dopłatę do taryf za ścieki komunalne dowożone – (Grupa 3) 

w wysokości 4,00 zł / m
3
, do której należy dodać należną stawkę podatku VAT. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

  

                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r, 

Nr 18, poz. 97, z 2010, Nr 47, poz. 278, Nr 238 poz. 1578, oraz z 2012 poz. 951 i 1513 



Uzasadnienie 

 

Wzrost taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

spowodowany jest zwiększeniem kosztów bezpośrednich (tj. wzrost cen zakupu 

materiałów, energii, konieczności przeprowadzania konserwacji, remontów urządzeń 

i wymiany sieci wodociągowej, kanalizacyjnej). Zróżnicowanie stawek za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę wynika z faktu ponoszenia wyższych opłat za korzystanie 

ze środowiska w związku z wydobywaniem wody na cele produkcji spożywczej. 

 

 


